
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1698/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» 
серпня 2024 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1698/2

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14305018 1296837 Бандурко Павло Павлович
161307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052333 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

177,200

2 14471308 1296837 Берчук Ілля Іванович
161292 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105772 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

178,600

3 14415477 1296837 Блінська Наталія Романівна
161394 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084268 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

178,000

4 14311986 1296837 Ігнатенко Юлія Валеріївна
161314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040737 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

179,800

1



5 14261041 1296837 Кафтанникова Поліна Олексіївна
160773 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086381 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

183,800

6 14384839 1296837 Макаренко Герман Ігорович
161352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147316 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

175,600

7 14440391 1296837 Невзорова Анастасія Сергіївна
161343 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032614 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

182,600

8 14282067 1296837 Однодворець Аріна Андріївна
161338 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040482 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

181,000

9 14331007 1296837 Опанасенко Марина Олегівна
161342 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047124 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

178,000

10 14438144 1296837 Петрусенко Вероніка Сергіївна
161344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047286 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

181,000

11 14406697 1296837 Пиленко Олександра Олександрівна
161362 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038795 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

176,800

12 14286518 1296837 Платонова Анна Сергіївна
161350 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040349 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

175,200

13 14315481 1296837 Салюк Валерія Григорівна
161347 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098808 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

187,000

14 14360030 1296837 Ткаченко Тетяна Вячеславівна
161371 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128908 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

187,000

15 14398755 1296837 Томищ Ірина Володимирівна
161373 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061610 Середовищний 
і промисловий 
дизайн

180,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1698/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14317608 1337474 Грандовська Раїса Сергіївна
161396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024442 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

181,200

2 14261956 1337474 Дехтяренко Анастасія Ігорівна
161414 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158973 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

183,200

3 14262129 1337474 Захарченко Єлизавета Андріївна
161399 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024409 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

179,400

3



4 14262390 1337474 Зубченко Сусанна Олександрівна
161395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117825 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

169,800

5 14312222 1337474 Качура Дарина Костянтинівна
161401 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000830 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

172,400

6 14339720 1337474 Кирик Вікторія Олександрівна
161413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019957 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

175,000

7 14270264 1337474 Мельніченко Анастасія Русланівна
161415 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008958 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

175,000

8 14405459 1337474 Попов Дмитро Вікторович
169986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160712 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

177,000

9 14419851 1337474 Семенюк Каріна Михайлівна
161403 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040239 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

187,000

10 14256834 1337474 Шандрук Костянтин Сергійович
161408 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000704 Художньо-
декоративне 
оздоблення 
інтер'єру

175,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1698/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14370039 1337530 Алещенко Діана Олегівна
160778 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037925 Дизайн 
архітектурного 
середовища

165,200

2 14339694 1337530 Дмитрієнко Олександра Сергіївна
160771 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160427 Дизайн 
архітектурного 
середовища

172,200

3 14243359 1337530 Дубина Ольга Олександрівна
160783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052201 Дизайн 
архітектурного 
середовища

169,000

4 14394662 1337530 Дудік Жанна Сергіївна
181484 B24 10.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128737 Дизайн 
архітектурного 
середовища

186,000

5



5 14467670 1337530 Козюк Ірина Володимирівна
160769 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022827 Дизайн 
архітектурного 
середовища

168,400

6 14254454 1337530 Леонтюк Марія Ігорівна
160768 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218742 Дизайн 
архітектурного 
середовища

164,600

7 14358412 1337530 Ляпунова Олександра Дмитрівна
160791 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052465 Дизайн 
архітектурного 
середовища

173,600

8 14354830 1337530 Неклеса Валерія Сергіївна
160814 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052929 Дизайн 
архітектурного 
середовища

169,000

9 14513134 1337530 Приплавко Катерина Андріївна
160776 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141517 Дизайн 
архітектурного 
середовища

182,400

10 14271733 1337530 Рубан Антон Миколайович
160795 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159180 Дизайн 
архітектурного 
середовища

179,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1698/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14275171 1337529 Биков Єгор Євгенійович
161027 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028933 Архітектура 
будівель і 
споруд

187,400

2 14471981 1337529 Біленчук Олег Юрійович
35519790 KB 12.02.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026000 Архітектура 
будівель і 
споруд

186,400

3 14381707 1337529 Бородій Давид Юрійович
160804 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0010038 Архітектура 
будівель і 
споруд

182,000

4 14530488 1337529 Гижко Анна Андріївна
160984 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040857 Архітектура 
будівель і 
споруд

185,800

7



5 14455531 1337529 Гона Олександр Вадимович
160987 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060094 Архітектура 
будівель і 
споруд

182,400

6 14367107 1337529 Горова Євгенія Едуардівна
160827 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008869 Архітектура 
будівель і 
споруд

180,000

7 14264621 1337529 Грузд Олександр Сергійович
160996 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130868 Архітектура 
будівель і 
споруд

179,600

8 14287432 1337529 Гуменюк Анна Олександрівна
160982 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105065 Архітектура 
будівель і 
споруд

182,600

9 14352284 1337529 Журавчак Данило Андрійович
161019 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024830 Архітектура 
будівель і 
споруд

181,600

10 14279580 1337529 Іванова Ніка Олегівна
160988 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022668 Архітектура 
будівель і 
споруд

180,600

11 14301580 1337529 Ільїн Володимир Сергійович
160964 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188674 Архітектура 
будівель і 
споруд

186,600

12 14318641 1337529 Кобзаренко-
Алі Дар`я Миколаївна

161001 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223672 Архітектура 
будівель і 
споруд

179,600

13 14352912 1337529 Колесник Анна Русланівна
160952 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033875 Архітектура 
будівель і 
споруд

182,000

14 14476409 1337529 Конащук Катерина Геннадіївна
160970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188240 Архітектура 
будівель і 
споруд

179,400

15 14440158 1337529 Корецький Олексій Віталійович
160806 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003026 Архітектура 
будівель і 
споруд

178,400

16 14434160 1337529 Ласа Марія Миколаївна
160805 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178945 Архітектура 
будівель і 
споруд

187,800

8



17 14359397 1337529 Лозінський Вадим Олександрович
160989 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058789 Архітектура 
будівель і 
споруд

181,000

18 14464294 1337529 Лопушинський Данило Анатолійович
160973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель і 
споруд

183,400

19 14334172 1337529 Лук`яненко Євгенія Миколаївна
148973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066774 Архітектура 
будівель і 
споруд

185,400

20 14386776 1337529 Мазуріна Софія Ігорівна
160807 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015162 Архітектура 
будівель і 
споруд

182,200

21 14329347 1337529 Малащук Іванна Миколаївна
161010 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131523 Архітектура 
будівель і 
споруд

180,200

22 14298848 1337529 Нагай Василь Юрійович
160789 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019737 Архітектура 
будівель і 
споруд

183,400

23 14349361 1337529 Онопко Надія Максимівна
161002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131159 Архітектура 
будівель і 
споруд

177,600

24 14282822 1337529 Пілігрім Ілля Сергійович
160991 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059612 Архітектура 
будівель і 
споруд

184,000

25 14329461 1337529 Побідаш Олександр Сергійович
160986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059956 Архітектура 
будівель і 
споруд

187,800

26 14394636 1337529 Полосьмак Поліна Максимівна
161008 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082705 Архітектура 
будівель і 
споруд

176,800

27 14482858 1337529 Репура Олег Ярославович
25996301 KB 28.02.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064072 Архітектура 
будівель і 
споруд

178,600

28 14311842 1337529 Смілка Юлія Владиславівна
160969 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065848 Архітектура 
будівель і 
споруд

185,800

9



29 14420149 1337529 Трущенко Іван Леонідович
160816 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003227 Архітектура 
будівель і 
споруд

182,000

30 14430153 1337529 Федорак Олександра Остапівна
157675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146966 Архітектура 
будівель і 
споруд

185,600

31 14329009 1337529 Хоменко Андрій Андрійович
161168 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089081 Архітектура 
будівель і 
споруд

185,200

32 14264739 1337529 Шевцова Владислава Олександрівна
176814 B24 15.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011842 Архітектура 
будівель і 
споруд

180,200

33 14409192 1337529 Щериця Ксенія Віталіївна
161012 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188645 Архітектура 
будівель і 
споруд

178,600

34 14309354 1337529 Юрчук Олександра Юріївна
160748 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050617 Архітектура 
будівель і 
споруд

179,000

35 14393192 1337529 Яремчук Таїсія Олегівна
160763 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002279 Архітектура 
будівель і 
споруд

185,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 

№ 1698/2

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14408935 1337531 Білостоцький Максим Євгенович 160943 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263402 Містобудуванн
я

184,600

2 14249224 1337531 Вінічук Софія Олександрівна 161151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050828 Містобудуванн
я

183,200

3 14273200 1337531 Галузінська Софія Миколаївна 160824 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009015 Містобудуванн
я

183,600

4 14398725 1337531 Гребінник Марія Максимівна 160954 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039865 Містобудуванн
я

178,400

5 14281577 1337531 Гук Олександра Олександрівна 161150 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056691 Містобудуванн
я

182,400

6 14301536 1337531 Дейчук Єгор Миколайович 148933 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234293 Містобудуванн
я

188,000

11



7 14398989 1337531 Закрасняний Дмитро Ігорович 160950 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039759 Містобудуванн
я

191,000

8 14263547 1337531 Ільницький Владислав Дмитрович 160825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008677 Містобудуванн
я

178,200

9 14303828 1337531 Мануйленко Єлизавета Олексіївна 173239 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117547 Містобудуванн
я

176,400

10 14534839 1337531 Матюшенко Наталія Сергіївна 160951 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085195 Містобудуванн
я

176,200

11 14298327 1337531 Плаксун Вікторія Сергіївна 160826 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059696 Містобудуванн
я

180,800

12 14355902 1337531 Сименюк Олександр Михайлович 160959 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058522 Містобудуванн
я

184,800

13 14337449 1337531 Тараканов Валерій Станіславович 160962 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101694 Містобудуванн
я

176,600

14 14242767 1337531 Фісун Ганна Олександрівна 148975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018033 Містобудуванн
я

176,200

15 14315436 1337531 Яновська Владислава Валеріївна 160834 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065865 Містобудуванн
я

182,000

12


